ĐẢNG BỘ: …............................
                        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
 CHI BỘ: …...............................
                                *
BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU
Xếp loại đảng viên năm 2024

Hôm nay, vào lúc       giờ      phút ngày      tháng     năm 2024. Chi bộ  …...............
…...................................................... đã tiến hành họp bỏ phiếu xếp loại đảng viên năm 2024.
Chủ trì: Đ/c ….................................. với sự tham gia của    /       đồng chí đảng viên trong chi bộ, (vắng đồng chí: …....   ).

I- Hội nghị đã thông qua Danh sách xếp loại đảng viên năm 2024, gồm có: ( ghi rõ tên từng đảng viên)

II- Hội nghị đã biểu quyết thông qua Ban Kiểm phiếu gồm có …. đồng chí, cụ thể như sau:  (ghi tên Ban kiểm phiếu)

III- Kết quả kiểm phiếu:

- Số phiếu phát ra: …...    ; Số phiếu thu về: …...;

- Số phiếu hợp lệ: ….; Số phiếu không hợp lệ: …..
- Ban kiểm phiếu thông qua kết quả kiểm phiếu, cụ thể như sau:

* Đảng viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ: (bao nhiêu đảng viên)

1. Đ/c …....................                .…Phiếu…/….Phiếu   đạt….%.

2. Đ/c…..................................    …Phiếu…/….Phiếu   đạt….%.

* Đảng viên Hoàn thành nhiệm vụ: (bao nhiêu đảng viên)

1. Đ/c …..................................  …Phiếu…/….Phiếu   đạt….%.

* Đảng viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: (bao nhiêu đảng viên)

1. Đ/c ….................................. …Phiếu…/….Phiếu   đạt….%.

Biên bản này được thông qua hội nghị hồi     giờ 00 phút, ngày     tháng     năm 2024, trong hội nghị không có ý kiến khác, tất cả đảng viên thống nhất biên bản.
CHỦ TRÌ HỘI NGHỊ                                         BAN KIỂM PHIẾU